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Прилагодлив клуч

Profiles

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

кован, целосно појачан и кален●

фосфатен по стандард ISO 9717●

лев навој●

со мерна скала●

изработен по стандард ISO 6787●

612870 150 155.7 11.7 20 137

612871 200 204.3 14.4 25 257

612872 250 254 16.9 30 447
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Safety (pictures)

   

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Safety tips

● Discard any wrench with a spread or damaged
fixed jaw or a bent handle

612873 300 303.5 19.1 36 700


